אפשר למסור לתרצה לצילום ולשמירה, או ליצחק עדר לאותה מטרה ואפשר למסור חומר מקורי ולשמור אצלכם העתק. למרות המכשולים שבדרך כשהגדול מכולם הוא המימון, עלינו לפעול בדחיפות לחפש מקורות ותרומות להקמת פרויקט חשוב זה.

בשם קבוצת הנאספים - **רחל אבידור**

נזכור את יקירנו

כ"ט באב תשמ"ד (1984) - סטיב בן-יוסף
א' באלול תשמ"ח (1988) - ברני מרכס

האם אפשר כך להמשיך?

האם מה שקרה מאז השינוי - תקין, מוסרי, נכון, הוגן וכיום בחברה שעד לשינוי העניקה לכל חברה תקציבים שווים?

דברנו והסכמנו על 20% מהברוטו, ולאן הגענו? היום, חלק מהציבור נוסע חופשי על חשבון כולנו - נסיעות ברחבי הארץ לחופש, לבילוי (ואני מתכוונת כאשר המשק נושא בכל עלויות הרכב), ואחרים - גם להלוויה, אזכרה, בריאות - חייבים לשלם את מחיר הק"מ.